

**Årsredovisning**  
för  
**Sunkini Sweden AB**  
556914-7795

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Frida Jägerbrand, Styrelseledamot  
2022-12-27

Styrelsen och verkställande direktören för Sunkini Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget beriver utveckling och försäljning av strandkläder till modemedvetna människor. Därutöver investerar bolaget i fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 318	3 515	3 467	3 142
Resultat efter finansiella poster	-700	-663	491	516
Soliditet (%)	21	36	81	72

Omsättningen har minskat till följd av lägre efterfrågan på företagets varor.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 317 082	1 885	<b>1 368 967</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 885	-1 885	<b>0</b>
Årets resultat			-699 719	<b>-699 719</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 318 967</b>	<b>-699 719</b>	<b>669 248</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 318 967
årets förlust	-699 719
	<b>619 248</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	619 248
	<b>619 248</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-01-01 -2021-06-30 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 317 985	3 515 387
Övriga rörelseintäkter		131 806	134 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 449 791</b>	<b>3 649 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-544 878	-1 286 135
Övriga externa kostnader		-735 426	-1 803 515
Personalkostnader	2	-404 913	-637 462
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-461 782	-574 929
Övriga rörelsekostnader		-1 355	-5 831
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 148 354</b>	<b>-4 307 872</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-698 563</b>	<b>-658 372</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		-95	-222
Räntekostnader		-1 061	-4 663
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 156</b>	<b>-4 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-699 719</b>	<b>-663 257</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	669 665
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>669 665</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-699 719</b>	<b>6 408</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 523
<b>Årets resultat</b>		<b>-699 719</b>	<b>1 885</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 715 755	1 617 019
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 715 755</b>	<b>1 617 019</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 715 755</b>	<b>1 617 019</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		825 692	1 107 103
<b>Summa varulager</b>		<b>825 692</b>	<b>1 107 103</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 300	0
Övriga fordringar		1 158	6 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 566	27 353
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>91 024</b>	<b>33 738</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		500 741	1 034 493
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>500 741</b>	<b>1 034 493</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 417 457</b>	<b>2 175 334</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 133 212</b>	<b>3 792 353</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 318 967	1 317 082
Årets resultat		-699 719	1 885
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>619 248</b>	<b>1 318 967</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>669 248</b>	<b>1 368 967</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 527	310 507
Skulder till koncernföretag		1 783 166	1 783 166
Skatteskulder		4 521	4 523
Övriga skulder		605 402	254 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 348	71 144
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 463 964</b>	<b>2 423 386</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 133 212</b>	<b>3 792 353</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-01-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 381 921	298 756
Inköp	560 518	2 083 165
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 942 439</b>	<b>2 381 921</b>
Ingående avskrivningar	-764 902	-189 973
Årets avskrivningar	-461 782	-574 929
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 226 684</b>	<b>-764 902</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 715 755</b>	<b>1 617 019</b>

Uddevalla 2022-11-07

*Leif Jägerbrand*

Leif Jägerbrand

Ordförande

*Frida Jägerbrand*

Frida Jägerbrand

Verkställande direktör